

Årsredovisning för  
**Eklaholm Event AB**

559280-1210

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Petter Kjellén  
Styrelseledamot

2025-10-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eklaholm Event AB, 559280-1210, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad bedriver konsultverksamhet inom media, TV-inspelning, marknadsföring, föreläsningar, inspiration och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 %. Detta beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2020/2022
Nettoomsättning	634 275	375 257	1 436 353	1 353 139
Resultat efter finansiella poster	519 069	220 858	1 337 481	1 257 745
Soliditet %	9,7	61,2	36,6	28

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 290 811	393 809
Balanseras i ny räkning		393 809	-393 809
Erhållna aktieägartillskott		1 117 000	
Fusionsdifferens		-3 421 914	
Årets resultat			620 762
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-620 294</b>	<b>620 762</b>

### Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 117 000 kr (0 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-620 294
Årets resultat	620 762
<b>Summa</b>	<b>468</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	468
<b>Summa</b>	<b>468</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		634 275	375 257
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>634 275</b>	<b>375 257</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-108 555	-58 284
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-108 555</b>	<b>-58 284</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>525 720</b>	<b>316 973</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		684	248
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 335	-96 363
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 651</b>	<b>-96 115</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>519 069</b>	<b>220 858</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		266 000	280 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>266 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>785 069</b>	<b>500 858</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-164 307	-107 049
<b>Årets resultat</b>		<b>620 762</b>	<b>393 809</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	-	25 000
Fordringar hos koncernföretag	3	-	3 061 820
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		-	<b>3 086 820</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	<b>3 086 820</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		162 248	51 998
Övriga fordringar		91 049	212
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>253 297</b>	<b>52 210</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 272	728
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 272</b>	<b>728</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>261 569</b>	<b>52 938</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>261 569</b>	<b>3 139 758</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-620 294	1 290 811
Årets resultat		620 762	393 809
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>468</b>	<b>1 684 620</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 468</b>	<b>1 709 620</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		-	266 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>-</b>	<b>266 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		-	905 674
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-</b>	<b>905 674</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-	1 019
Skatteskulder		51 842	92 377
Övriga skulder		169 260	58 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	106 624
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>236 101</b>	<b>258 464</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>261 569</b>	<b>3 139 758</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Fusion	-25 000	-
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	-	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	-	<b>25 000</b>

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 061 820	4 530 100
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Fusion	-3 061 820	-
Reglerade fordringar		-1 468 280
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	-	<b>3 061 820</b>
<b>Redovisat värde</b>	-	<b>3 061 820</b>

## Underskrifter

Ystad

Petter Kjellén  
Petter Kjellén  
Styrelseledamot

2025-10-03  
Datum